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Barwice, dnia 15.07.2021r. 

IN.271.9.2021 

Wg. rozdzielnika 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na realizację zamówienia pn. 

Dostawa komputerów typu All-In-One wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem 

biurowym oraz dysków SSD na potrzeby szkół podstawowych na terenie gminy Barwice. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

„W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education 

dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo  

i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, 

średnie oraz szkoły policealne?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę komputerów z ww. systemem operacyjnym.  
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Pytanie nr 2: 

„Zwracamy się z prośbą o obniżenie punktacji PassMark dla procesora do 10116 pkt. Pozwoli 

to na zaproponowanie większej ilości sprzętu tym samym zwiększając konkurencyjność.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie punktacji PassMark dla procesora do 10116 pkt. 

 

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SWZ i będzie 

wiążące przy  rozpatrywaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

                ……………………………..……… 

                                                                                        (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

http://bip.barwice.pl/index.php?id=275967 
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